
  

              
Comune  di Palma di Montechiaro 

           Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

Oggetto: Approvazione verbale di gara fornitura vestiario. 

 
             
 

 

 

 

 

ANNO 2010 
 

L’anno duemiladieci, il giorno sedici del mese di dicembre 

 
 
 
Premesso che con propria determina n° 75 del 13.11.2010 è stato approvato il capitolato, bando preventivo di 

spesa per l’acquisto di vestiario per il personale della Polizia municipale;  

  

Che con verbale n.4 del 16.12.2010 è stato aggiudicata la suddetta fornitura alla ditta  Sa.Ma. di Saverio 

Marchese, via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO, che ha offerto un ribasso percentuale del 6,10% 

(seivirgoladiecipercento) per un importo complessivo di € 9.390,00 iva compresa; 

 

  
Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del presente atto; 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

 

Approvare il verbale di gara n.4 del 16.12.2010 con il quale è stato aggiudicata alla ditta  Sa.Ma. di Saverio Marchese, 

via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO, che ha offerto un ribasso percentuale del 6,10% (seivirgoladiecipercento) per un 

importo complessivo di € 9.390,00 iva compresa, la fornitura di vestiario; 

L’aggiudicazione definitiva della gara avverrà con successivo atto dopo i controlli che saranno effettuati sulle 

dichiarazioni effettuate dalla stessa; 

Che la ditta SA.MA di Marchese Saverio, nelle fatture di liquidazione dovrà indicare  il  seguente numero CUP: 

F39E10005090004; 

 

 

 

                                                                                                                       Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N°  86 del Registro del 16.12.2010  

Registro Generale n. 1533 del 17.12.2010   



 

 

 

 

 

 
1
 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
Computer3/archivio/vestiario/vestiario 2010/approvazione verbale gara  fornitura vestiario 2010 

 



 

 
Comune di Palma di MOntechiaro 

Comando Polizia Municipale 

 
          Verbale di gara nr. 04 

          della raccolta anno 2010 

 

  

 

Oggetto 

Verbale delle offerte pervenute a seguito di trattativa privata esperita per la fornitura di 

vestiario per la Polizia Municipale. 

 
 

 

 L’anno duemilanove addì  16 del mese di dicembre alle ore 18,40, nei locali del  Comando 

di Polizia Municipale siti in via Fiorentino n. 89 – Palazzo degli Scolopi 
 

 

PREMESSO CHE 

 

 

�  con determina di capo settore n. 75 del  del 16/11/2010, si è provveduto  alla prenotazione dell’impegno di 

spesa per la fornitura  di quanto in oggetto indicato; 

� con la stessa determina è stato approvato l’elenco delle Ditte invitate, quantificate in nr.06, mediante 

Raccomandata A/R prot. nr. 5550  datata 15/11/2010, individuate in: 

 

1. Sa.Ma. di Saverio Marchese, via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO;Ditta Abitek s.r.l., via 

Verga, 1 - 91020 Poggioreale (TP); 
2. L'Uniforme Di Narcisi Carlo & C.S.N.C.Via Antonino di Sangiuliano, 96 - 95131 Catania  

3. Ditta Italforniture Soc. Coop. a.r.l. via Spedalieri n. 40/42  PALERMO 

4. Narcisi Umberto Di Narcisi Carlo Via Antonino Di Sangiuliano,90 – 95131 Catania 

 
� è stato inoltre pubblicato, presso l’albo pretorio e sul sito internet istituzionale di questo Ente, l’avviso di gara 

relativo alla trattativa privata in parola dal 30 ottobre 2009; 

 

CONSIDERATO CHE 

 
entro le ore 11,00 del 15/12/2010 è pervenuta solamente l’offerta della ditta  Sa.Ma. di Saverio Marchese, via 

Apollo n. 7 – 90146 PALERMO; 

 

 

LA COMMISSIONE: 
 

Presieduta dal capo settore della P.M. di questo Comune Dr. Salvatore Domanti e composta dai sottonotati membri: 

    -   Isp. Zarbo Carmela in servizio presso questo Comando di P.M - Membro; 

- Isp. Amato Valeria in servizio presso  questo Comando di P.M - Membro  

ha  esaminato la documentazione di gara richiesta per valutare l’ammissibilità delle offerte alla gara 

riscontrando quanto segue: ditta  Sa.Ma. di Saverio Marchese, via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO 

– AMMESSA 

 

PERTANTO 
 

ha proceduto all’apertura della  busta  contenente l’offerta della ditta Sa.Ma. di Saverio Marchese, 

via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO, ammessa a partecipare alla gara il cui ribasso percentuale 

proposto è di : 6,10% (seivirgoladiecipercento) 

 



 

 

 

 

     AGGIUDICA 

 

 

La fornitura di vestiario di cui in oggetto alla ditta Sa.Ma. di Saverio Marchese, via Apollo n. 7 – 

90146 PALERMO, ed accettando il ribasso proposto pari al 6,10 % da praticare sull’importo posto 

a base d’asta pari a €. 10.000,00 I.V.A. inclusa. Pertanto l’importo complessivo della fornitura in 

argomento, al netto del predetto ribasso percentuale, si quantifica in € 9.390,00 compreso di I.V.A - 

aliquota 20%. 
Fatto, letto, chiuso e sottoscritto in data e luogo di cui sopra. 

 

 

FIRMATO: 

LA COMMISSIONE 

 
IL Capo Settore 

Dr. Salvatore Domanti 

 

IL 1° MEMBRO                       

Isp. Zarbo Carmela      

 

IL 2° MEMBRO  

Isp. Amato Valeria 

 

 

 

         
 

 


